

WO.0021.9.2011.IV

**Informacja Starosty o pracy Zarządu Powiatu w Pile
z dnia 17 marca roku**

I Zarząd rozpatrywał projekty uchwał Rady Powiatu w Pile:

1. w sprawie przyjęcia od Wojewody Wielkopolskiego zadania z zakresu administracji rządowej, dotyczącego organizacji i przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej,
2. w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie prawa użytkowania lokalu użytkowego wraz z udziałem w częściach wspólnych budynku i gruntu oraz na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy,
Zarząd jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt ww. uchwały i skierował pod obrady sesji Rady Powiatu w Pile w marcu br.
3. projekt autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu w Pile w sprawie udzielenia pomocy finansowej,
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął autopoprawkę do ww. projektu uchwały i skierował pod obrady sesji Rady Powiatu w Pile w marcu br.

II Zarząd podjął uchwałę:

1. w sprawie zaopiniowania projektu „Aktualizacji Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Białosłowie na lata 2011 – 2014 z perspektywą na lata 2015 - 2018”.

III Zarząd rozpatrywał wnioski:

1. Kierownika Zespołu Kadr, Szkoleń i Płac o dokonanie zmian w planie wydatków budżetu powiatu na rok 2011, polegających na przeniesieniu środków w wysokości 8.058,00 zł między paragrafami. Zmiany spowodowane są koniecznością przeliczenia odpisu podstawowego zakładowego funduszu świadczeń socjalnych z uwagi na ogłoszoną przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego kwotę przeciętnego wynagrodzenia miesięcznego w gospodarce narodowej w drugim półroczu 2010 r., stanowiącą podstawę do obliczenia ww. odpisu,
2. Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Falmierowie o dokonanie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków na 2011 rok, polegających na zwiększeniu dochodów i wydatków o kwotę 4.070,00 zł. Zwiększenie dochodów spowodowane jest otrzymaniem odszkodowania za szkodę zalania sufitów, ścian oraz ościeży okiennych w budynku Pałacu oraz za szkodę zniszczenia na skutek przepięcia w sieci energetycznej urządzenia router. Środki z uzyskanego odszkodowania zostaną przeznaczone na wydatki związane z zakupem niezbędnych materiałów i wyposażenia w celu przemalowania zalanych pomieszczeń oraz zakup urządzenia router,

3. Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pile o zmniejszenie planu wydatków na rok 2011 o kwotę 7.905,60 zł (dotacja dla Powiatu Złotowskiego), w związku z zakończeniem porozumienia zawartego pomiędzy Powiatem Złotowskim, a Powiatem Pilskim w sprawie umieszczenia dziecka w rodzinie zastępczej i wysokości wydatków na jego utrzymanie w rodzinie zastępczej,
4. Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pile o zmniejszenie planu wydatków na rok 2011 o kwotę 71.545,00 zł (dotacja dla Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego), w związku z zakończeniem porozumień pomiędzy Powiatem Czarnkowsko – Trzcianeckim, a Powiatem Pilskim w sprawie umieszczenia dzieci w placówce opiekuńczo – wychowawczej „Ośrodek Dziecka i Rodziny” w Krzyżu oraz zwrotu wydatków ponoszonych na ich utrzymanie,
5. Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pile o zwiększenie planu wydatków powiatu na rok 2011 o kwotę 37.268,16 zł (dotacja dla Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego), w związku z zawarciem porozumienia pomiędzy Powiatem Czarnkowsko – Trzcianeckim, a Powiatem Pilskim w sprawie umieszczenia dziecka i zwrotu wydatków ponoszonych na jego utrzymanie w placówce opiekuńczo – wychowawczej „Ośrodka Dziecka i Rodziny” w Krzyżu Wlkp.,
6. Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pile o dokonanie zmian w planie wydatków na rok 2011, polegających na przeniesieniu planu wydatków między jednostkami o kwotę 3.589,00 zł oraz zwiększeniu planu wydatków na rok 2011 o kwotę 5.411,00 zł, w związku z planowanym zatrudnieniem od dnia 01.04.2011r. głównej księgowej w Rodzinnym Domu Dziecka w Pile, ul Średnia 15 w ramach umowy zlecenia do obsługi finansowo-księgowej trzech Rodzinnych Domów Dziecka funkcjonujących na terenie Powiatu Pilskiego,
7. Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pile o dokonanie zmian w planie wydatków na rok 2011 polegających na utworzeniu nowego paragrafu i przeniesieniu planu wydatków między paragrafami w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Pile o kwotę 2.868,00 zł. Zmiany w planie wydatków na rok 2011 podyktowane są koniecznością dokonania zapłaty faktury za przewóz noworodka do Niepublicznego Zakładu Pielęgnacyjno- Opiekuńczego dla Dzieci w Częstochowie,
8. Dyrektora Gabinetu Starosty o zabezpieczenie w rezerwie budżetu powiatu środków w wysokości 20.000,00 zł z przeznaczeniem na wsparcie finansowe Spadochronowych Mistrzostw Polski w konkurencjach klasycznych,
9. Dyrektora Gabinetu Starosty o umożliwienie wykorzystania herbu Powiatu Pilskiego na stronie internetowej portalu biegowego www.4run.pl, zarządzanego przez pilskiego maratończyka. Zakładka, w której zostanie umieszczony herb, będzie dotyczyła w całości cyklu „Biegaj z nami 2011”, któremu patronuje Starosta Pilski. Portal będzie na bieżąco informował o wszystkich wydarzeniach związanych z tym cyklem i zajmie się jego promocją w środowisku biegaczy,
10. Dyrektora Wydziału Oświaty o wprowadzenie zmian w budżecie powiatu na rok 2011 zgodnie ze zgłoszonymi wnioskami z jednostek organizacyjnych powiatu w zakresie wydatków budżetu powiatu,
11. Dyrektora Wydziału Oświaty o wprowadzenie zmian w budżecie powiatu na rok 2011 zgodnie ze zgłoszonymi wnioskami z jednostek organizacyjnych powiatu,

12. Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Pile o wprowadzenie zadań: „Budowa chodnika wzdłuż ul. Waleckiej” oraz „Przebudowa chodników na ul. Roosevelta od ul. Bydgoskiej do ul. Ludowej” do planu wydatków majątkowych Powiatu Pilskiego na rok 2011,

Zarząd jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył ww. wnioski.

13. Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Pile o wprowadzenie do planu wydatków majątkowych na rok 2011 zadania pod nazwą: „ Budowa parkingu dla ważenia pojazdów przekraczających dopuszczalne naciski na oś w miejscowości Skrzatusz”.

Zarząd jednogłośnie zobowiązał Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Pile do skierowania pisma do zarządców dróg usytuowanych na terenie Powiatu Pilskiego o zajęcie stanowiska w sprawie rozważenia możliwości współfinansowania realizacji przedmiotowego zadania. Po otrzymaniu odpowiedzi zwrotnej, Zarząd zajmie stanowisko w sprawie wskazania źródła finansowego realizacji zadania, a Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Pile przedłoży pod obrady posiedzenia Zarządu projekt porozumienia między Powiatem Pilskim, a Inspekcją Transportu Drogowego regulujący zasady realizacji zadania związanego z ważeniem pojazdów przez Inspekcję Transportu Drogowego oraz sposób rozliczania pozyskanych z tytułu naliczonych kar środków.

14. Dyrektora Biura Wystaw Artystycznych i Usług Plastycznych w Pile o przyznanie środków zarezerwowanych w budżecie powiatu na dofinansowanie w 2011 r. realizacji programu MECENAT 2011 „Upowszechnianie i promocja twórczości artystycznej” w kwocie 33.400,00 zł,

Zarząd jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek zabezpieczając środki z rezerwy ogólnej.

IV Zarząd rozpatrywał informacje:

1. Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pile o inwestycjach i remontach przeprowadzonych w 2010 roku w jednostkach organizacyjnych pomocy społecznej,
2. zastępcy Dyrektora Wydziału Administracyjno – Inwestycyjnego na temat realizacji remontów i inwestycji w roku 2010,
3. Dyrektora Wydziału Nieruchomości na temat wykonanych inwestycji i remontów w roku 2010,
4. Dyrektora Gabinetu Starosty: „Promocja Powiatu Pilskiego i zamierzenia w tym zakresie na 2011 rok”,
5. Dyrektora Wydziału Oświaty z realizacji remontów i inwestycji w 2010 roku,

Zarząd jednogłośnie przyjął przedmiotowe informacje i skierował pod obrady Komisji Infrastruktury, Promocji i Rozwoju Rady Powiatu w Pile w marcu br.

6. projekt promocji Powiatu Pilskiego w oparciu o walory turystyczne Doliny Noteci (2011-2014)”, przedstawiony przez Radnego Rady Powiatu w Pile,

Zarząd jednogłośnie przyjął ww. informacje do wiadomości.

V Zarząd rozpatrywał:

1. ofertę Firmy P.H-U. Media PTV Poznań dot. współpracy mającej na celu zrealizowanie systemu umożliwiającego przekazywanie informacji społeczności lokalnej,

Zarząd jednogłośnie opowiedział się za przyjęciem oferty Firmy P.H-U. Media PTV Poznań dot. nawiązania przez Powiat współpracy z Firmą, mającej na celu zrealizowanie systemu umożliwiającego przekazywanie informacji społeczności lokalnej, poprzez zamontowanie nieodpłatnie monitorów (w sali obsługi interesantów w Wydziale Komunikacji), na których w godzinach pracy Starostwa zamieszczane byłyby reklamy oraz informacje związane z działalnością Starostwa, wiadomości kulturalne i gospodarcze z terenu powiatu.

2. sprawozdanie z wykonania planu finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Wyrzysku w Likwidacji za rok 2010; opinię i raport uzupełniający opinię z badania sprawozdania finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Wyrzysku w Likwidacji za okres 01 lutego 2010 r. – 31 grudnia 2010 r.,

Zarząd jednogłośnie przyjął sprawozdanie z wykonania planu finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Wyrzysku w Likwidacji za rok 2010; opinię i raport uzupełniający opinię z badania sprawozdania finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Wyrzysku w Likwidacji za okres 01 lutego 2010 r. – 31 grudnia 2010 r. – do wiadomości.

3. projekt apelu Rady Powiatu w Pile do Wojewody Wielkopolskiego w sprawie rozmieszczenia jednostek ratownictwa medycznego na obszarze powiatu pilskiego na podstawie „Wojewódzkiego planu działania systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne dla województwa wielkopolskiego” na lata 2011 – 2013,

Zarząd jednogłośnie przyjął projekt apelu i skierował pod obrady sesji Rady Powiatu w Pile w marcu br.

4. projekt odpowiedzi na interpelację Radnego Rady Powiatu w Pile w sprawie powtórnego przeanalizowania podjętej decyzji w sprawie rozbiórki budynku po byłej Szkole Podstawowej nr 12 i sprzedaży działki przy ul. Świerkowej 19,

5. projekt odpowiedzi na interpelację Radnego Rady Powiatu w Pile w sprawie remontu ul. Siemiradzkiego i Rydygiera w Pile,

6. projekt odpowiedzi na pismo Prezesa Towarzystwa Wyrzyska Kolejka Powiatowa w sprawie zmiany warunków opłat za energię elektryczną i podziału jej kosztów pomiędzy Powiat i Towarzystwo,

7. projekt odpowiedzi na interpelację Radnego Rady Powiatu w Pile dot. wyjaśnienia spraw i zagadnień związanych z kulturą,

Zarząd jednogłośnie przyjął projekty odpowiedzi i opowiedział się za ich skierowaniem do właściwych adresatów.

8. projekt decyzji o ustanowieniu trwałego zarządu na rzecz Powiatowego Zarządu Dróg w Pile do nieruchomości poł. w obrębie Kaczory, oznaczonej jako działki ewidencyjne nr 904, 905, 235/2, 236, 282/1, 282/3.

Zarząd jednogłośnie podjął decyzję o ustanowieniu trwałego zarządu na rzecz Powiatowego Zarządu Dróg w Pile do nieruchomości poł. w obrębie Kaczory, oznaczonej jako działki ewidencyjne nr 904, 905, 235/2, 236, 282/1, 282/3.

9. ofertę organizacji pozarządowej – Związku Harcerstwa Polskiego Chorągiew Wielkopolska Hufiec Piła – na realizację zadania publicznego: „Organizacja wyprawy kulturalno – historycznej dla młodzieży z terenu powiatu pilskiego”, wniosek Dyrektora Gabinetu Starosty o podjęcie decyzji w sprawie przyznania dotacji na realizację przedmiotowego zadania,
Zarząd jednogłośnie opowiedział się za przyjęciem oferty i wyraził zgodę na zwiększenie planu wydatków o kwotę 4 500 zł.

STAROSTA

/-/

Mirosław Mantaj

Opr. Krystyna Dumza

**SEKRETARZ POWIATU
PILSKIEGO
/-/ Wojciech Szutkowski**